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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 22/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:41.023
Media del dia 01:57.863
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.498
Tiempo medio grupo prueba 02:00.990
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.255
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.023
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:49.552
Tiempo medio grupo medio 01:55.023
Pilotos en grupo avanzado 29
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.023
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.266




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ANDRESE avanzado 01:41.023 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.840 | 00:00.000| 00:07.243| 34
DANIELGONZALEZ avanzado 01:42.300 [ 00:01.277 | 00:01.277 | 00:15.562 | 00:01.277 | 00:05.965| 37
FMORRILLO avanzado 01:43.185| 00:00.885| 00:02.162| 00:14.677 | 00:02.162 | 00:05.080| 37
JUKALIS avanzado 01:43.277( 00:00.091 | 00:02.254 ] 00:14.586 | 00:02.254 | 00:04.989| 41
ROBERTOM avanzado 01:43.338 [ 00:00.061 | 00:02.315] 00:14.524 | 00:02.315| 00:04.927| 30
JAVIERJIMENEZ [ avanzado 01:44.202 [ 00:00.864 | 00:03.179 ] 00:13.660 | 00:03.179 | 00:04.063 13
ADAN31 avanzado 01:44.272 [ 00:00.070 | 00:03.249 | 00:13.590 | 00:03.249 | 00:03.993| 50
LOPERALUIS avanzado 01:46.054 [ 00:01.781 | 00:05.031 | 00:11.808 | 00:05.031 | 00:02.211 31
RIBAS avanzado 01:46.176 [ 00:00.122 | 00:05.153 | 00:11.686 | 00:05.153 | 00:02.089| 34
LUISPOMARES avanzado 01:46.675 [ 00:00.498 | 00:05.652| 00:11.187 | 00:05.652 | 00:01.590 4
AREVALO avanzado 01:47.361 [ 00:00.686 | 00:06.338 | 00:10.501 | 00:06.338| 00:00.904| 24
IVANPEREZ avanzado 01:47.537( 00:00.176 | 00:06.514 | 00:10.325| 00:06.514 | 00:00.728 | 52
JOSIN avanzado 01:47.841 [ 00:00.304 | 00:06.818 | 00:10.021 | 00:06.818| 00:00.424| 34
DANI avanzado 01:47.929 [ 00:00.088 | 00:06.906 | 00:09.933 | 00:06.906 | 00:00.336 | 37
OSCARPEREZ avanzado 01:48.321 [ 00:00.392 | 00:07.298 | 00:09.541 | 00:07.298 | 00:00.055| 54
DAVIDMARCOS avanzado 01:48.623 | 00:00.301 | 00:07.600 | 00:09.240 | 00:07.600 | 00:00.356 5
JORGE avanzado 01:48.872 [ 00:00.249 | 00:07.849 | 00:08.990 | 00:07.849 | 00:00.606 | 27
PIPE avanzado 01:49.046 [ 00:00.173 | 00:08.023 | 00:08.816| 00:08.023 | 00:00.780 | 23
SERGIODIAZ avanzado 01:49.077 [ 00:00.030 | 00:08.054 | 00:08.786 | 00:08.054 | 00:00.810| 35
BORJA avanzado 01:49.463 [ 00:00.385 | 00:08.440 | 00:08.400| 00:08.440 | 00:01.196 | 25
ALFREDO medio 01:49.552 [ 00:00.088 | 00:08.528 | 00:08.311 | 00:00.000 | 00:05.471 49
MAESTRE medio 01:50.018 [ 00:00.466 | 00:08.995| 00:07.845| 00:00.466 | 00:05.005| 43
TURY avanzado 01:50.032 [ 00:00.014 | 00:09.009 | 00:07.830| 00:09.009 | 00:01.766 | 49
SERGIO13 avanzado 01:50.079 [ 00:00.046 | 00:09.056 | 00:07.784| 00:09.056 | 00:01.812 | 37
NAZA medio 01:50.480 [ 00:00.401 | 00:09.457 | 00:07.382| 00:00.928 | 00:04.542 | 32
DEVEGA medio 01:50.815 [ 00:00.334 | 00:09.792 | 00:07.048 | 00:01.263 | 00:04.208 | 47
Willy76 avanzado 01:51.088 [ 00:00.273 | 00:10.065| 00:06.774| 00:10.065 | 00:02.822 | 32
MIGUELJIMENEZ [ medio 01:51.234 [ 00:00.145| 00:10.211 | 00:06.628 | 00:01.682| 00:03.788 | 41
ALEJANDROGARCIAavanzado 01:51.569 [ 00:00.335| 00:10.546 | 00:06.293 | 00:10.546 | 00:03.303 18
ALBERT medio 01:51.838 [ 00:00.268 | 00:10.815| 00:06.025| 00:02.286 | 00:03.185] 20
PETER avanzado 01:52.728 | 00:00.890 | 00:11.705] 00:05.134 | 00:11.705 | 00:04.462| 29
ARREDONDAS avanzado 01:53.251 | 00:00.522 | 00:12.228 | 00:04.611 | 00:12.228 | 00:04.985| 39
JOSEANTONIO medio 01:53.834 [ 00:00.582 | 00:12.811 ] 00:04.029 | 00:04.282 | 00:01.189| 50
FIFI avanzado 01:54.176 [ 00:00.342 | 00:13.153 | 00:03.686 | 00:13.153 | 00:05.910| 30
SANTIAGOGARCIAHERIMANDEZ 01:54.212 [ 00:00.035 | 00:13.189 | 00:03.650 | 00:04.660 | 00:00.810 | 49
KIKO avanzado 01:55.736 [ 00:01.523 | 00:14.713 | 00:02.127 | 00:14.713 | 00:07.469 | 32
JUANCAYET iniciacion 01:56.255 | 00:00.518 | 00:15.232| 00:01.608 | 00:00.000 | 00:11.768 | 44
DANIEL avanzado 01:56.465 [ 00:00.210 | 00:15.442 | 00:01.398 | 00:15.442 | 00:08.198 | 22
ANGELPINA iniciacion 01:57.667 [ 00:01.201 | 00:16.644 | 00:00.196 | 00:01.412 | 00:10.356 | 42
HOLIVER iniciacion 01:57.689 [ 00:00.022 | 00:16.666 | 00:00.173 | 00:01.434| 00:10.333 | 42
SERGIOGALLEGO | medio 01:57.848 [ 00:00.158 | 00:16.824 | 00:00.015| 00:08.296 | 00:02.824 | 36
ALBERTORAMOS [ medio 01:58.087 [ 00:00.239 | 00:17.064 | 00:00.223 | 00:08.535| 00:03.063 | 22
JESUSMERA iniciacion 01:58.129 [ 00:00.042 | 00:17.106 | 00:00.265| 00:01.874 | 00:09.894| 30
AITOR medio 01:58.302 [ 00:00.172 | 00:17.279 | 00:00.438 | 00:08.750 | 00:03.278 | 31
DAVID iniciacion 01:58.608 [ 00:00.305 | 00:17.584 | 00:00.744 | 00:02.352 | 00:09.415| 43
CARLOSGOMEZRODRIGUHEZ 02:00.146 [ 00:01.538 | 00:19.123 | 00:02.282 | 00:10.594 | 00:05.122| 40
ONDOSAMUEL medio 02:00.602 [ 00:00.456 | 00:19.579 | 00:02.738 | 00:11.050 | 00:05.578| 44
MASSO iniciacion 02:00.670 [ 00:00.067 | 00:19.647 | 00:02.806 | 00:04.415| 00:07.353| 31
ALBANO iniciacion 02:01.695 [ 00:01.024 | 00:20.672 | 00:03.831 | 00:05.440 | 00:06.328 | 39
ADRIAN iniciacion 02:02.258 [ 00:00.563 | 00:21.235| 00:04.395| 00:06.003 | 00:05.764 | 42
MARCOS iniciacion 02:02.336 ( 00:00.078 | 00:21.313 | 00:04.473 | 00:06.081 | 00:05.686 | 36
JHON iniciacion 02:02.811 [ 00:00.474 | 00:21.788 | 00:04.948 | 00:06.556 | 00:05.211 | 42
JOSESANCHEZ medio 02:03.355 [ 00:00.544 | 00:22.332| 00:05.492| 00:13.803 | 00:08.332 | 32
MORCILLO iniciacion 02:04.172 | 00:00.816 | 00:23.149 | 00:06.309 | 00:07.917 | 00:03.850 | 40
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ANGELGARCIA iniciacion 02:06.614 | 00:02.441 | 00:25.591| 00:08.751 | 00:10.359 | 00:01.408 | 32
ADAN iniciacion 02:07.486 | 00:00.871 | 00:26.463 | 00:09.622 | 00:11.231 | 00:00.537 4
LEE iniciacion 02:08.522 [ 00:01.036 | 00:27.499] 00:10.659 | 00:12.267 | 00:00.499| 30
RUBEN iniciacion 02:09.753 | 00:01.231 ] 00:28.730 ] 00:11.890 | 00:13.498 | 00:01.730 5
LOPEZSILVA iniciacion 02:12.854  00:03.100 | 00:31.831] 00:14.990 | 00:16.599 | 00:04.830| 34
CRISTINA iniciacion 02:29.538 [ 00:16.684 | 00:48.515] 00:31.675| 00:33.283 | 00:21.515 35
RAULG iniciacion 02:36.773 | 00:07.234 | 00:55.750 | 00:38.909 | 00:40.518 | 00:28.749| 33
GAIZKA iniciacion 02:38.602 [ 00:01.829 ] 00:57.579] 00:40.738 | 00:42.347 | 00:30.578 17




	Resultados
	Información del evento MotorExtremo Albacete

	Resultados por mejor vuelta

